
Fiche technique - 
Seau rond anse inox

Référence : 
- 13L : C01.47905
- 14L : C01.43105
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Seau alimentaire.
Très résistant.
Jupe d’usure garantissant une grande longévité au produit.
Polyéthylène basse densité pour une grande durabilité.
Anse Inox.
Les dimensions extérieures sont indiquées anse comprise.

Caractéristiques

13L
C01.47905

14L
C01.43105

Dimensions (Lxlxh) (mm)
345x305x310 370x320x310

Diamètre (mm)
305 320

Matière
PEBD

Couleur Blanc (Egalement disponible en 
bleu ou rouge)

Blanc (Egalement disponible en 
gris)

Poids
0.940kg 1.090kg

Code douanier
39241000


